
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1711

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1711

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7932570 716690 Блищак Олександра Сергіївна 217216 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 263,2

2 7787583 716690 Бурко Ілона Тарасівна 217192 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 271,6

3 7986982 716690 Вірста Лілія Олегівна 217210 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 284,2

4 7402327 716690 Дашковська Олександра Олександрівна 217195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 296,8

5 7799313 716690 Дячук Анна Миколаївна 217209 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 338,6

6 7384256 716690 Зайцева Катерина Василівна 217204 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 272

7 7281649 716690 Іванушко Андріана Андріївна 217223 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 312

8 7046850 716690 Івашко Софія Петрівна 217197 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 297,6

1



9 7280446 716690 Карковська Христина Володимирівна 217212 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 297,6

10 7160965 716690 Китун Надія Владиславівна 217200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 270,4

11 7481055 716690 Колодій Юлія Миколаївна 217208 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 280

12 7889504 716690 Корець Роман Віталійович 217202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 289,6

13 7131189 716690 Кушнірчук Ольга Андріївна 217203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 298

14 7166661 716690 Лизогуб Анна Русланівна 217199 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 278,4

15 7757449 716690 Місько Христина Юріївна 217191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 281,6

16 7281691 716690 Перун Романа Романівна 217217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 284,8

17 7409185 716690 Петрова Олена Віталіївна 217214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 262

18 7774438 716690 Ткачик Юрій Олександрович 217220 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 268,4

19 7541830 716690 Шняк Тетяна Михайлівна 217196 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 284,4

20 7146079 716690 Янів Ольга Олегівна 217215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 278,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1711

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7504239 720043 Боросовський Володимир Романович 217225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 355,6

2 7050654 720043 Брода Анастасія Ігорівна 217207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 295,8

3 7958795 720043 Бутенко Сергій Олександрович 217222 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 313,6

4 8025971 720043 Гутак Наталія Василівна 217224 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 325,8

5 7210371 720043 Душна Ольга Миколаївна 217211 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 316,4

6 8075698 720043 Каричорт Оксана Русланівна 217194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 368

7 7890991 720043 Кручкова Лілія Василівна 217228 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 324,6

8 7560959 720043 Лаврів Олена Ігорівна 217198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 322,4

3



9 8089444 720043 Ліщинська Ірина Ігорівна 217193 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 312,6

10 8010225 720043 Лопачак Марія Миколаївна 217190 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 395

11 7059789 720043 Резніченко Олена Олександрівна 184576 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 340

12 7968338 720043 Федько Андрій Михайлович 217189 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 372,6

13 7812172 720043 Хамар Олег Орестович 217205 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 318,2

4


